NTA3IMTPOM
¥ BBEA LU

HOBbIN YPEHIOW

YacTHOe npodeccnoHanbHoe 06pa3oBaTtesibHOe yupexgeHne «fasnpom TeXHUKyM HOBbI YPEHTOM»
(UNOY «lasnpom TexHukym HOBbIA YpeHrois»)

[MPKA3

« 27 »  aBrycra 2018 1. Ne 111-y

O 3auncneHnmn

B cootBetcTBMM C NprKazom MuHuCTepcTBa 06pa3oBaHust U Haykn Poccuitickoin degepaumn
oT 23.01.2014 N 36 «O6 yTBepXaeHun lMopsagka npuvema Ha 00yyeHMe No 06pa3oBaTe/IbHbIM
nporpaMMamM CpeAHero npodgeccnoHansHOro obpasosaHus», [MpaBunamu npuema YacTHoOro
NpogeccMoHanbHOro 06pa3oBaTelbHOr0 yupexaeHus «lasnpoM TeXHUKYM HOBbIA YpeHron» Ha
2018 yuebHbIli rog, yTBepXaeHHbIMM 05 mioHa 2018 r. (CMK.11.MP.OP.108.016-18), pelieHnem
npuemHoli komuccum (Mpotokon ot 27.08.2018 1. Ne 2), Ha OCHOBaHWUK YcTaBa

MPUKAS3BIBAKO:

1 3auncnuTb B COCTaB CTYAEHTOB 1 Kypca OYHOW (popMbl 06y4veHUs MO MpodecCUoHabHOM
obpa3oBaTenbHON NporpaMme cpeAHero npogeccMoHanbHOro 06pasoBaHus, (CnewumnanbHOCTN)
21.02.03 «CoopyxeHue W 3Kcnyataums rasoHe(TeNnpPoBOLOB W ra3oHeTeXpaHUINLL»
(9r-18-2), Ha mecTa 06y4eHUs 3a CHET CPEACTB YuUpeanuTens cneayroLlmnx abuTyprueHToB:

11 Apxuesa Kamuns ApceHrepeesunya 4,905
12.  TonblpuHa OMnUTpusa AnekcaHaposmya 4,474
13.  ®wnnnya AHTOHa Viropesnya 4,368
14.  ®wunnya NBaHa Mropesnya 4,421
15 Manosuukoro Vropsa Bnagummnposuya 4,294
1.6. 3akabyHuHa NeTpa TapacoBnya 4,263
17.  Tymeposa J/luHapa NnbgapoBuya 4,211
18.  Ckwnuko PoctucnaBa Butanbesmua 4,316
19. Wb6aposa Xaiiama CoxbaTanm orbl 4,125
1.10. KpaitHoBa [laHnnna EBreHbeBnya 4,235

2. 3aumcnmTb B COCTaB CTyAeHTOB 1 Kypca O4YHOW (hopMbl 06yYeHMs NO NpOdecCMOHaIbHOA
obpas3oBaTe/ibHOM MporpamMme CpeaHero npogeccuoHanbHOro obpasoBaHus, (cneunanbHOCTH)
21.02.03 «CoopyxeHue W 3Kcnyataums rasoHe()TeNnPoOBOLOB W ra3oHeTEXpaHUINLL»
(9r-18-2), Ha mecTa 06y4eHMa 3a CYET (PMINYECKUX N (UIN) OPULNYECKUX NTNL, CNELYHOLLNX

abuUTYpUEHTOB:
2.1. WTopa AeHuca Cepreesnya 4,176
2.2.  3blkoBa Vnbto AHppeeBnya 4,059
2.3. Conosa MBaHa CepreeBuya 4,050

2.4. Habuesa Habu LLlabaganH ornol 3,950



2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9

2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.
2.15.

Tapo Bayecnasa Bnagnmuposunya
PypeHuyka JaHuuna Bacunoesmnya
AnapunHa Makcuma EBreHbeBmnya
KoHpgpawoBa ApTéMa EBreHbeBnya
Mony6 OeHnca Butanbesmya

Nbicak Nnbto AnekcaHgposuya

Tapo CtaHucnasa Bnagumunposnya
CmonbaHuHoBa Bnagmmunpa BayecnasoBuya
"pomoBy Baneputo CepreeBHy
beneHko AHapes Hukonaesnya
KykywkunHa Bnagucnasa AHApeeBnya

3,947
3,947
3,944
3,895
3,882
3,875
3,789
3,750
3,882
3,706
3,706

C.B. Anos



