



Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой»
(ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»)

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2018 г.

№ 111-у

О зачислении

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 N 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами приема Частного профессионального образовательного учреждения «Газпром техникум Новый Уренгой» на 2018 учебный год, утвержденными 05 июня 2018 г. (СМК.11.ПР.ОР.108.016-18), решением приемной комиссии (Протокол от 27.08.2018 г. № 2), на основании Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения по профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования, (специальности) 21.02.03 «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ» (ЭГ-18-2), на места обучения за счет средств Учредителя следующих абитуриентов:

1.1.	Аджиева Камиля Арсенгереевича	4,905
1.2.	Попырина Дмитрия Александровича	4,474
1.3.	Филича Антона Игоревича	4,368
1.4.	Филича Ивана Игоревича	4,421
1.5.	Маловицкого Игоря Владимировича	4,294
1.6.	Закабунина Петра Тарасовича	4,263
1.7.	Гумерова Линара Ильдаровича	4,211
1.8.	Скичко Ростислава Витальевича	4,316
1.9.	Ибадова Хайама Сохбатали оглы	4,125
1.10.	Крайнова Даниила Евгеньевича	4,235

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения по профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования, (специальности) 21.02.03 «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ» (ЭГ-18-2), на места обучения за счет физических и (или) юридических лиц следующих абитуриентов:

2.1.	Штода Дениса Сергеевича	4,176
2.2.	Зыкова Илью Андреевича	4,059
2.3.	Сопова Ивана Сергеевича	4,050
2.4.	Набиева Наби Шабаддин оглы	3,950

2.5.	Тяро Вячеслава Владимировича	3,947
2.6.	Руденчука Даниила Васильевича	3,947
2.7.	Апарина Максима Евгеньевича	3,944
2.8.	Кондрашова Артёма Евгеньевича	3,895
2.9.	Голуб Дениса Витальевича	3,882
2.10.	Лысак Илью Александровича	3,875
2.11.	Тяро Станислава Владимировича	3,789
2.12.	Смольянинова Владимира Вячеславовича	3,750
2.13.	Громову Валерию Сергеевну	3,882
2.14.	Беленко Андрея Николаевича	3,706
2.15.	Кукушкина Владислава Андреевича	3,706

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор техникума

С.В. Ялов